
会員各位

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

拝啓　時下、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　さて、経営力向上委員会では、企業にとって大切な資本『人』に焦点を当て、『労務ト

ラブルの予防』『人材の採用』を主題としたセミナーを開催致します。

　想定外が常態化する昨今、社内の人間関係にも時代に合わせた備えが必要であり、採用

や定着（教育）についても容易でない環境が続くなど『人』に関する悩みは尽きませんが、

経験豊富な専門家のご講演が、同様の課題を解決する一助となるものと存じます。

　ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 開催日時 令和７年 ２月２７日（木）　開会１４：３０～（受付：１４：００～）　

　　　　　　　　　　 第二部開始１５：４５～（２部のみご参加も可）

■ 開催場所 久留米シティプラザ　大会議室　（ 久留米市六ツ門町８－１ ）

■ 講　　師

■ タイトル 第１部『　実例に学ぶ労務トラブル予防のヒント　』

第２部『採用課題解決の１５の秘訣!

　　　 　　 トップが本気になれば、人は集まる!!』

■ 定　　員 ８０名（お申し込み多数の場合は先着順とさせていただきます）　

■ 受 講 料 不要です

令和７年　　月　　日

申込み期限

令和７年１月吉日

副会長　坂田 博輝

第１回経営力向上委員会事業

～ 企業にとって大切な資本『人』に関するセミナー ～ のご案内

キリトリ不要

  第１回経営向上セミナー

経営力向上委員会 委員長　中川 章朗

第２部  株式会社Go its　代表取締役　梶 仁　様

第１部  青翠法律事務所　弁 護 士　　富永 孝太郎　様

２月１４日（金）

FAX：0942-30-4802

TEL:0942-38-1061

受講者名

参 加 す る 参 加 し な い

企 業 名

受講申込書筑後中経協事務局 行き


